CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
38130-000  ESTADO DE MINAS GERAIS

DISPENSA Nº 004/2023 – LEI Nº 14.133

 11/07/2023 às 16h00

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO-MG

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Campo Florido, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende

realizar a aquisição de EQUIPAMENTOS DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE

ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 20,00

KWP, COMPOSTO DE 01 (UM) KIT SISTEMA GERADOR SOLAR

COMPREENDENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS PARA

GERAÇÃO DE ENERGIA E MATERIAIS DE CORRENTE CONTÍNUA E

CORRENTE ALTERNADA, MÓDULOS E INVERSOR FOTOVOLTAICO,

CABOS, DISJUNTORES E CONECTORES E ESTRUTURAS PARA FIXAÇÃO

EM TELHADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO-MG, podendo eventuais interessados

apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/07/2023 às 16:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de contabilidade da Câmara Municipal

de Campo Florido, situado a rua Arthur Antônio da Silva, nº 02, Bairro Arthur de Castro

Cunha, Campo Florido-MG, CEP: 38130-000, no horário de 08:00 às 16:00, em dias uteis

ou pelo E-mail: cmcampoflorido@terra.com.br até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara

Municipal de campo Florido: camaracampoflorido@mg.gov.br/ ou através do E-

mail: cmcampoflorido@terra.com.br.

Campo Florido-MG, 20 de julho de 2023

_____________________________

Itamar Gonçalves da Silveira

Agente de Contratação